1  Per completare la datazione non si utilizza il nome latino; questo anche nelle carte suc-
cessive. Spesso anche nelle carte precedenti compare l'abbreviazione per Calle?: 

2  La prima data si riferisce alla presentazione, la seconda alla decretazione. Così in alcune 
altre circostanze. 

479 

A c. 321v. 

nel caso si ritenga insoddisfatto della sentenza potrà chiedere grazia allo stes-
so sovrano. 

Oblata per Michaelem Portugues dominum qui dícitur baroniae de Posada, die 
19 octobris 1602, Caller. 

Illustrissim serior lloctinent y capita generai y president en lo real Parlament 

Lo serenissim rey Alfonso de gloriosa memoria vene a Nicolas Carros la baro-
nia de Posada, castell, viles y terres adiacentes ab la jurisdicsio omnimoda civil 
y criminal, mero y mixto imperio repellida tota appellatio en estes formals 
paraules:1  
"Omnibus appellatione, reclamatione, provocatione, recursu et auxilio 
retroiectis, ita que a vobis seu vestris condemnationibus, sententiis ac 
processibus quantum cumque subditi seu districtuales nostri in ipsis baronia, 
castro, villis seu aliis ibi contrahentes seu delinquentes prout superius est 
expressum ex ipsis quarumcumque reputent se gravatos ad nos seu officiales 
nostros ac ad alias personas minime valeant seu eis liceat in civilibus vel 
criminalibus appellare, supplicare vel removere quovis auxilio sive modo. Nos 

A c 322 enim ex causa venditionis praesentis et alias prout de iure melius et utilius / ad 
vestri commodum possumus supplicationis atque recursus in vos similiter 
cum praedictas que vobis vendimus, transferimus et volumus esse transalatas 
et alias possitas, uti omnibus supradictis prout melius plenius et liberius nos 
et praedecessores nostri per nos seu officiales et procuratores nostros et suos 
in dicta baronia, castro, villis, terminis et territoriis utebatur". 
Y axi ne estigue en posessio lo dit quondam Nicolaus Carros y apres d.ell la 
quondam Estephania sa filla, la qual pero ne fonch despossehida per lo Real 
Fisch per virtut de una pragmatica no obstant la qual lo serenissim rey don Fer-
rando el Catholich la restituhi en estes formals paraules: 
"Decrevimus eandem nobilem restituire et tornare prout tenore presentis de 
que nostra certa scientia deliberateque et consulto restituimus et tornamus in 
illa possessione seu quasi in qua dictus eius pater et illius successores et seu ipsa 
nobilis Stephania erant et erat iuxta formam ditti privilegii ante prohibitionem 
praedictam vendi dicta iurisdictione omnimoda tam in criminalibus quam in 
civilibus et tam in prima quam in secunda appellatione et alio quocumque iu-
dicio absque aliquo recurso quovismodo habendo ad vos dictum locumtenen-